

2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	5,4750	210,00	1 149,75
3.	2875277400000	Compresor	h-ut	161,2800	0,00	0,00
4.	2922140007000	Macara	h-ut	1,9878	210,00	417,44
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	121,2196	30,00	3 636,59
6.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	158,7200	20,00	3 174,40
7.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	2,9214	25,00	73,04
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	14,0760	20,00	281,52
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	25,6000	20,00	512,00
10.	29522700038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,7380	20,00	34,76
11.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	16,0600	20,00	321,20
12.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	210,00	21,00
13.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	4,4120	210,00	926,52
14.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,5843	210,00	122,70
15.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	48,3756	150,00	7 256,34
Total utilaje de construcții						17 978,37

Total	lei	1 468 671,92
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	118 214,38
Cheltuieli de transport	7 %	64 057,10
Total		1 650 943,40
Cheltuieli de regie	6 %	99 056,60
Total		1 750 000,00
Beneficiu de deviz	4 %	70 000,00
Total		1 820 000,
TVA	20 %	364 000,0

Total deviz:

2 184 000

Intocmit

divizier N.Volcova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

contabil M.Belosohova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

